Figura *Hic ipse q̄ habet Hieremie vltio. vbi legit Q̄ exercitus
chaldeorū psequutus ē regē sedechiā t apphenderunt
eū in deserto iuxta hiericho. t ois comitat⁹ ei⁹ fugit ab eo. ¶ Dystice se
dechias qui interprat⁹ iusticia dñi fecit xp̄m quē psequutus est exercitus
iudeorū. t tunc fugit ab eo comitatus apostolorū.*

Secutio formidolosa. Sequebat autem Iesum Simon petrus a longe et alius discipulus. Discipulus autem ille erat notus pontifici et intravit cum Iesu in atrium pontificis. Petrus autem iter ad ostium foris. Fuit ergo discipulus qui erat notus pontifici

Secunda

et introiit cum iesu in atrii pontificis. Petrus autem stetit ad ostium foris. Eriuit ergo discipulus quod erat notus pontifici et dicit ostiarie et introduxit petrum. Et ingressus intro sedebat foris in medio atrij deorsum cum ministris ad ignem et calefaciebat se ut videret finem. Circus sedentibus autem illis erat Petrus in medio eorum. Quemcir vidisset ancilla quodam ostiaria una ex ancillis summis sacerdotis sedentibus ad lumen et calefacientibus se et eum fuissest itum ta aspiciens illum ait dicens. Et tu cum iesu galileo nazareno eras. Hunc et tu ex discipulis es hois istius. At ille negavit eum coram oib[us] dicens. Dulier non sum et nescio quod dicas. Nec enim scio neque non illum. Et exiit foras anno atrium et gallus cantauit.

= regnum 18

Figura Hic ipse quod habet. Reg. 17. ubi legitur postquam David sunt illum a loge Achimaas Jonathas et Dystice Achimaas qui interpretatus fratre mei assumptio est Petrus apostolus per Andream enim fratrem suum assumptus est ad aplatum. Jonathas qui interpretatus colubra venies seu domini donatio est Iohannes euangelista. Nam Iohannes etiam interpretatus cui a domino donatio facta est multa enim privilegia a domino secundum est. Post etiam dicti colubra propter misericordiam corporalem et bonum et Iohannes et Jonathas secuti sunt dauid a loge ita petrus et Iohannes christus.

Secunda decas.

Intricata interrogatio. Pontifex eruit iesum de discipulis suis et de doctrina eius. Redit ei iesus in templo quo oes inde conueniunt et in occulto locutus sum natus sum ipsis. Ecce hiscunt quid dixerim ego.

anti me palam audi
int loquuntur et in
ad ipsam palam
uno regnante mod. sed
dicitur si quis dominari
est

12

Figura Hic ipse qui habet iudicium 17. ubi legitur postquam ephrati et ductus ad Iepeth. Qui volens adductus captus est quodam ad vada Jordanis posset occidere fecit illum expimere sebboleth quod fecit spicam. Et Dystice. Ephrati sunt ipsi cum suis discipulis. Interpretatus enim ephratus frugifer. id est ipsi elegit et misit aplos ut fructu ferret. vñ Iohannes xv. Ego elegi vos ut eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat. Balaadites interpretatur transmigras testimonium vel acerum testimonium et repintat iudeos falli testi monium et iesum adducere querentes Iepeth qui interpretatus aperies Annam signat interrogante de doctrina iesu qui in spica repintat. vñ glo. super Matth. du-